



*Bornholms Isenkram ApS
Industrivej 16
3700 Rønne*

CVR-nummer: 19474836

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2022 - 30. september 2023

(27. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4 / 4 2024

Tom Mølgaard Petersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bornholms Isenkram ApS
Industrivej 16
3700 Rønne

Telefon: 56 95 04 09
Telefax: 56 95 04 19
E-mail: df2811@gmail.com

CVR-nr.: 19 47 48 36
Stiftet: 6. september 1996
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tom Mølgaard Petersen

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Ingrid Sonne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af detailforretninger med isenkramvarer og havemøbler.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 47, hvilket udfra forventningerne ikke anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.488, og en egenkapital på t.kr. -507.

Selskabets kapital er fortsat tabt ved årets udgang. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres, ved egen indtjening gennem kommende overskud for driften, men at virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles den fornødne kredit til rådighed og at nuværende kreditfaciliteter bibeholdes på uændrede vilkår. Der henvises til note 1, der redegør for usikkerhed om den fortsatte drift.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Lejemålet i Åkirkeby er opsagt og fraflyttet ultimo året. Virksomheden har istedet indgået en ny lejeaftale omkring lejemål i Snellemark Centret, Rønne med virkning fra 1. november 2023 og flytter alle sine isenkram aktiviteter hertil. Ledelsen forventer som følge heraf en stigende aktivitet og indtjening i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

	01.10.22 30.09.23	01.10.21 30.09.22
BRUTTOFORTJENESTE	1.212.647	996.553
2 Personaleomkostninger.....	-906.454	-815.154
DRIFTSRESULTAT	306.193	181.399
Andre finansielle indtægter	57.825	79.053
Andre finansielle omkostninger	-317.118	-232.049
RESULTAT FØR SKAT	46.900	28.403
ÅRETS RESULTAT	46.900	28.403
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	46.900	28.403
DISPONERET I ALT	46.900	28.403

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

AKTIVER

	30.09.2023	30.09.2022
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Værdipapirer.....	292.644	371.309
Deposita.....	55.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver	347.644	426.309
ANLÆGSAKTIVER	347.644	426.309
Varelager	2.102.118	2.184.387
Varebeholdninger	2.102.118	2.184.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.101	43.498
Andre tilgodehavender	6.321	9.687
Tilgodehavender	28.422	53.185
Likvide beholdninger	10.000	10.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.140.540	2.247.572
AKTIVER	2.488.184	2.673.881

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

PASSIVER

	30.09.2023	30.09.2022
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat.....	-706.582	-753.482
EGENKAPITAL.....	-506.582	-553.482
Anden gæld.....	0	158.777
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	158.777
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	317.556
Kreditinstitutter.....	1.934.210	1.725.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	470.524	608.300
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	383.028	149.523
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	207.004	267.947
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.994.766	3.068.586
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.994.766	3.227.363
PASSIVER.....	2.488.184	2.673.881

- 4 Eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	01.10.2022 - 30.09.2023	01.10.2021 - 30.09.2022
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Overført resultat, primo	-753.482	-781.885
Årets resultat.....	46.900	28.403
Overført resultat ultimo.....	-706.582	-753.482
EGENKAPITAL.....	-506.582	-553.482

NOTER

	01.10.22 30.09.23	01.10.21 30.09.22
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed og at nuværende kreditfaciliteter bibeholdes på uændrede vilkår eller der tilføres ny kapital. Ledelsen forventer at den positive drift og udvikling fortsætter i de kommende år og dermed bidrager til en positiv indtjening fremover. Der er umiddelbart ingen indikationer på at den nødvendige kredit ikke skulle være til rådighed i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	767.156	677.696
Andre omkostninger til social sikring	139.298	137.458
	<u>906.454</u>	<u>815.154</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	805.145	176.705
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>805.145</u>	<u>176.705</u>
Kostpris 30. september 2023		
	<u>805.145</u>	<u>176.705</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-805.145	-176.705
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0
	<u>-805.145</u>	<u>-176.705</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2023		
	<u>-805.145</u>	<u>-176.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

30.09.2023

30.09.2022

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor husleje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 168.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 912, der er indregnet i regnskabet med kr. 0.

Selskabet råder herudover ikke over aktiver udover hvad der fremgår af balancen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende og kreditorgæld er der tinglyst virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000, hvor bankgæld på balancetidspunktet udgør t.kr. 1.934 og kreditorgælden t.kr.304.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Goodwill og driftsinventar	t.kr.	0
Fordringer	t.kr.	22
Varelagre	t.kr.	2.102

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 200.000.

Tom Mølgaard Petersen, Solparken 14, 3700 Rønne.